Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

          25.08.2020               СД/7 -

________________ № _______________

	О согласовании адресного перечня локально-реконструктивных мероприятий по КСОДД на  территории района Марфино в 2020  году за счет  экономии средств по программе «Стимулирования управ»

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП (ред. от 16.10.2015) «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы района Марфино от 18.08.2020 № 01-18-724/20
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1.  Согласовать адресный перечень локально-реконструктивных мероприятий по КСОДД на  территории района Марфино в 2020  году за счет  экономии средств по программе «Стимулирования управ» на общую сумму 1479364,93 рублей (приложение).

2.   Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и в управу района Марфино города Москвы.

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального
округа Марфино

З.Н.Авдошкина

                                                                                                                  Приложение

                 к решению Совета депутатов

                          муниципального округа Марфино

                   от 25.08.2020 №СД/7-
	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Марфино

от 19 декабря 2017 года № СД/16-2

	Адресный перечень локально-реконструктивных мероприятий по        КСОДД на территории района Марфино в 2020 г. за счет экономии средств по программе "Стимулирование управ"

	№ п/п
	Адрес
	Виды работ
	Объем
	Денежные средства,

тыс. руб.
	Всего затрат руб.

	1
	ул. Комдива Орлова, д.6
	Нанесение дорожной разметки и установка дорожных знаков 5.19.1 и 5.19.2 (4шт), 1.22 (1шт.)
	42 м2

5 шт.
	80733,25

29105,26
	109838,51

	2
	ул. Академика Комарова, д. 22
	Установка дорожных знаков 1.22 (2шт.), 3.24 (1 шт.),
	3 шт.
	11586,14
	106 780,81

	Изготовление ПСД

	95194,67

	3

	ул. Большая Марфинская, д. 4
	Установка дорожных знаков 3.24 (1шт.), табл. 8.2.1 (1шт.) 5.21 (4шт.), 5.22 (4шт.)
	8 шт.
	42089,50
	137284,17

	Изготовление ПСД

	1 объект
	95194,67

	4

	Проектируемый пр.,590
	Установка ИН/установка дорожных знаков 3.24 (3шт.), 5.19.1 и 5.19.2 (2шт.) 1.22 (2шт.)
	1шт. (14 элем.)

7 шт.
	89772,79
	283518,44

	Изготовление ПСД
	1 объект
	193745,65

	5
	ул. Академика Комарова, д. 9А
	Установка дорожных знаков 5.20 (2шт.)

	2 шт.
	9 744,99
	9 744,99

	6
	ул. Академика Комарова, 9А, 7В
	Установка дорожных знаков 5.21 (2шт.), 5.22 (2шт.)
	4 шт.
	19 489,99
	19 489,99

	7
	Гостиничный пр-д,
д. 6, корп. 2
	Установка дорожных знаков 3.24 (2 шт.), 5.20 (1шт.), табл. 8.2.1 (1 шт.), 1.22 ( 1шт.)
	5 шт.

	25496,30

	120 690,97

	Изготовление ПСД

	95194,67

	8
	2-й и 3-й Гостиничный пр-д
	Установка дорожных знаков 3.27, 3.1, 5.7.1 (2), 6.4, табл. 8.6.5, 8.17
	57 шт.
	308499,00
	525943,28

	Изготовление ПСД
	1 объект
	217444,28

	10
	«Новая дорога Комдива Орлова» (напротив площадки учебной езды для мотоциклов) 430 пр.пр.
	Нанесение дорожной разметки и установка дорожных знаков 5.19.1 и 5.19.2 (4 шт.), 1.22 (2шт.)
	23,5 м2 разметка /

6шт.
	82848,6
	166073,77

	Изготовление ПСД

	83225,17

	ИТОГО:
	1479364.93